
 

 

 

 

 
 

 

DODATEK C. 1

K RÁMCOVÉ KUPNÍ SMLOUVĚ
Dodávka materiálu pro Veřejné osvětlení

č. Kupujícího 551/2017/PMDP
uzavřená podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

I.
Smluvní strany

1.1 Prodávající
Se sídlem:

IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Zápis v Obchodním rejstříku

Zastoupená:
tel.:
e-mail:
(dále též jen „Prodávající“)

ELEKTRO S.M.S., spol. s r.o.
Dobrovodská 1804/43, České Budějovice 5, 370 06
České Budějovice
40743624
CZ40743624

vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, 
Oddíl C, vložka 552

jednatelem společnosti

a

1.2 Kupující
Se sídlem:

IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:

Plzeňské městské dopravní podniky, a.s.
Denisovo nábřeží 920/12, Východní Předměstí, 301 00 
Plzeň
252 20 683
CZ25220683

Zápis v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl B, vložka 710
Zastoupená:
tel.:
fax:
e-mail:
(dále též jen „Kupující“)

dále společně nazývané smluvní strany uzavírají tento Dodatek č. 1 k Rámcové kupní 
smlouvě (dále jen „Dodatek“) takto:

1



 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

2.1

II.
Preambule

Rámcová kupní smlouva (dále také jen „Smlouva“) byla mezi smluvními stranami 
uzavřena dne 29. 1. 2018, a to na základě výsledku zadávacího řízení na veřejnou 
zakázku s názvem „Dodávka materiálu pro Veřejné osvětlení“, zadávané Kupujícím 
jako zadavatelem.

2.2 Dle ělánku 11.2 Smlouvy může být Smlouva měněna pouze dohodou smluvních stran 
v písemné formě, přičemž změna Smlouvy bude účinná k okamžiku stanovenému 
v takovéto dohodě. Nebude-li takovýto okamžik stanoven, pak změna smlouvy bude 
účinná ke dni uzavření takovéto dohody. Při uzavírání takovéto dohody musí být 
respektovány veškeré limity vyplývající ze zákonné úpravy zadávání veřejných 
zakázek.

2.3 Vzhledem ke skutečnosti, že na celosvětovém trhu došlo k výraznému, 
nepředvídatelnému, navýšení cen surovin na výrobu materiálu, zejména pak oceli, 
dohodly se smluvní straně na uzavření dodatku ke Smlouvě, a to na základě posouzení 
žádosti Prodávajícího ze dne 16. 1. 2019, když příslušná změna Smlouvy je změnou 
„de minimis“, která se nepovažuje za podstatnou změnu smlouvy na veřejnou zakázku.

III.
Předmět Dodatku

3.1. Smluvní strany se dohodly na změně ceníku u vybraných položek Zboží, které jsou 
uvedeny v Příloze č. 1 Smlouvy, a to následovně:

ČP Název materiálu Množství Měrná
jednotka

Cena v Kč
bez DPH 
za jednu 

jednotku

9 KD kotevní držák 1 ks

10 VSH variabilní držák s hákem 1 ks

23

Drát 10 FeZn /0,62kg/lm/ Zemnící pozinkovaný
drát - průměr
lOmm 1 kg

24
Drát 8 FeZn /0,40kg/lm/ Zemnící pozinkovaný drát 
- průměr 8mm 1 kg

109 Patice sadová průměr 145/900mm 1 ks

110 Patice sadová průměr 90/900mm 1 ks

111 Patice laminátová pr.145/1200 1 ks

112 Patice silniční průměr 185/1200mm 1 ks

113 Patice silniční průměr 250/1200mm 1 ks

2



 

 

 

 

 
 
 

 

  

r
114 patice 330/1000 ke stožáru 1 ks

170 Stožár JB 10 159/108/89 žár.zinek 1 ks

171
Stožár JB 8 ST 159/108/89 žár.zinek 
bezpaticový, třístupňový 159/108/89 D šroub (K) 1 ks

173
KKA 5 114/60 stožár sadový, bezpaticový, 
dvoustupňový s přelisem 1 ks

172 Stožár K 6 žár.zinek 1 ks

174 Stožár atyp., 5,2m-159/114 (stožár pro přechod) 1 ks

236 Výložník SK 1/60-1000 žár.zinek 1 ks

237 Výložník SK 1/60 - 500 žár.zinek 1 ks

238
Výložník V 1/89 - 2500 obloukový pro stožáry JB,
LPH, J 1 ks

239 Výložník rovný UNI 1 - 300 UNI bandimex 1 ks
240 Výložník rovný UNI 1 - 1000 UNI bandimex 1 ks
241 Výložník rovný UNI 1 - 500 UNI bandimex 1 ks

Ostatní položky Zboží oceněné v Příloze č. 1 Smlouvy zůstávají nadále v platnosti beze 
změny.

IV.
Závěrečná ustanovení

4.1 Ostatní ustanovení Smlouvy tímto Dodatkem nedotčená zůstávají nadále v platnosti a 
účinnosti.

4.2 Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem zveřejnění 
v registru smluv. Zveřejnění tohoto Dodatku v registru smluv zajistí Kupující, to 
nejpozději ve lhůtě 30 dnů od okamžiku jeho uzavření. Smluvní strany shodně 
prohlašují, že jednotkové ceny uvedené v tomto Dodatku jsou obchodním 
tajemstvím a jako takové nebudou uveřejněny v registru smluv.

4.3 Tento Dodatek je vypracován ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží Prodávající 
a jeden Kupující.

V Českých Budějovicích dne V Plzni dne - 8 -02- 2019



r
<

4


